
Iashkelidhur kesaj shkrese do te gjeni;
'Lajmerim per ekzekutim vullnetar"

)uke q~ne se ne adresen qe disponojme per debitor Romeo Zani Mata i dtl.29.10.2000 nuk eshte bere i mundur dorezirni i njoftimeve
)ennbarimore, bazuar lie nenin 133 Ie Kodit Ie Procedures Civile, kerkojme nga ana juo] Ie belli publikimin e kelij lajmerimi Ile
tmbjentet e Institucionit Tuaj.

Kthirn ShumeObjekti:

Rr."Vaso Pasha"Nr.8,TiraneAdresa:
Nipt K3160880 10Kreditorft : Banka Credins sh.a

Debitorit: Romeo Zani Mata idt1.29.IO.2000
Adresa: Rr.Loni Ligori.Banese Private,Korce

?rane Shoqerise Permbarues Gjyesor Besnik Dokushi, me kerkese te pales kreditore eshte regj istruar ceshtja permbarimore me numer
[856 regj dhe me pale: .

Adresa: Maliq
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Perm baru.esi Gjyqesor BESNIK DOKUSID Adresa: B~€.Yitw.}>f)eshmoret e Kombit",Kullat Binjake.Kulla 1,Kati
12,Zyra40~ eel: +355689032533, NIPT L62114047R, NR. LICENSE LN -2119-09-2016

KERKOJ:
L LEkzekutimin e titullit ekzekutiv ne menyre vullnetare me shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore ne shumei

63,114- (gjashtedhjete e tremije e njeqind e katermbedhjete) {eke, kalimi i shurnes do te paguhet ne Ilogarine bankare t
Pennbaruesit Gjyqesor privat Besnik DOKUSHI prane bankes CREDINS ne nr. Llogarise 00001678898 dhe mAN AL4
212110090000000001678898.

2. Pagimin e tarifes fikse te sherbimit permbarirnor ne rnasen 14,400 (katermbedhjetemije e katerqind) leke me TVSH
cila do te paguhet ne llogarine bankare te Permbaruesit Gjyqesor privat Besnik DOKUSHI prane bankes CREDINS ne n
Llogarise 0000856981 dhe IBAN AL6121211016 0000 0000 0085 6981.

3. Detyrhni ne total 77,514(shtatedhjete e shtatemije e peseqind e katermbedhjete) leke.duhet te paguhet brenda 1
ditove, duke filluar nga dita e marrjes dijeni.

4. Pas kalirnit t15afatit l O-ditor, nese nuk eshte shlyer detyrimi, jemi te detyruar te fillojme ekzekutimin e titullit ne men)'
te detyruesnme.

- 5. Ne rast se kalohet ne ekzekutim te detyrueshem, ne ngarkirnin tuaj do te jene te gjitha shpenzimet permbarirnore sit
udhezimit.

KONSTATOJ:
Per titullin ekzekutiv "Marrveshje Huaje ne Llogari RrjedhesetOverdraft) Nr. date 15/09/2021 ", eshte leshuar Urdhri i
Ekzekutirnit "Vendirni Nr. 18903Dt, 22/11/2022 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane" me pale kreditore Banka Credins
sh.a dhe pale debitore Romeo Zani Mata i dtL29.10.2000 ", .

Ne zbatim te ligjit, eshte i detyrueshem njoftimi juaj si pale debitore per ekzekutimin e titullit ne menyre vullnetare dhe ne
rast se ekzekutimi nuk kryhet, ne jerni te detyruar te fillojme ekzekutimin e detyrueshem te titullit.

Per kete arsye ne baze te neneve 517,518,525, te K.Pr.Civile,

Une, Besnik DOKUSHI Permbarues Gjyqesor Privat, ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 18903, te Ieshuar me date
22/1112022 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

Nipt K316088010

Romeo Zani Mata idtI.29.10.2000
Rr.Loni Ligori.Banese Private,Korce
Banka Credins sh.a
Rr."Vaso Pasha"Nr.8,Tirane

Drejtuar: Debitorit:
Adresa:

Per dijeni: Kreditorit:
Adresa:

Objekti: Kthim Shume

Tirane;mej5_Q$2023
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